[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 23.12.2016  № ПОС.03-1795/16
 г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации города
Переславля-Залесского от 30.08.2016  № ПОС. 03-1201/16
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования
субсидии на выполнение мероприятий
по обеспечению бесперебойного предоставления
коммунальных услуг потребителям  города Переславля-Залесского
на 2016 год»

В соответствии с решением Комиссии по предоставлению и расходования субсидии на выполнение мероприятий по обеспечению бесперебойного предоставления коммунальных услуг потребителям  города Переславля-Залесского на 2016 год,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

Внести в Порядок предоставления и расходования субсидии на выполнение мероприятий по обеспечению бесперебойного предоставления коммунальных услуг потребителям  города Переславля-Залесского на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 30.08.2016 № ПОС. 03-1201/16, следующие изменения:
1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
« 9.Размер субсидии, предоставляемой организации, определяется по формуле
                Qi
 Сi = ------------- * C * К,
          SUM (Qi)
где:
Ci – объем средств субсидии, предоставляемый i – ому получателю;
C – общий объем субсидии, предусмотренный муниципальному образованию городской округ город Переславль-Залесский в 2016 году;
Qi – расчет возмещения затрат, указанный в заявлении i-ой организации на получение субсидии, в отношении которой Комиссия приняла решение о предоставлении субсидии;
SUM (Qi) - общий объем затрат к возмещению, указанный в заявлениях организаций на получение субсидии, в отношении которых Комиссия приняла решение о предоставлении субсидии;
К - коэффициент, рассчитанный как общий объем затрат к возмещению, указанный в заявлениях организаций на получение субсидии, в отношении которых Комиссия приняла решение о предоставлении субсидии, к общему объему субсидии, предусмотренному муниципальному образованию городской округ город Переславль-Залесский в 2016 году  (К=  SUM (Qi) / C).
 Субсидия направляется на возмещение затрат, понесенных организацией по ремонту объектов и систем жизнеобеспечения в 2016 году, предусмотренных «Комплексной программой модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Переславля-Залесского» на 2011-2016 годы». Расходование субсидии на ремонт инженерных сетей и оборудования, расположенных внутри объектов, не допускается
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
          3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2016 года.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля - Залесского                                                                          В.А. Талалаев

image1.wmf